
UCHWAŁA NR XXXIII/333/17
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Zielonkach Parcele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
Nr 446 z późn. zm. ) w związku z art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/255/17 Rady Gminy Stare Babice z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Zielonkach Parcele (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2350) użyte 
w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Zielonki Parcele” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „Zielonki-Parcela”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 6012


		2017-07-10T12:38:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




